



EISLX01HM4LR

Objednávka č.: DO202601099

Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978

DIČ: CZ00262978

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

DODAVATEL

Karel Vanc

46604 Jablonec nad Nisou

IČO: 86776479

DIČ: CZ

Datum vystavení: 23.03.2026

Termín dodání: 18.04.2026

Způsob úhrady: bankovní převod

Splatnost faktury: nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:

DFXŠ Americká - oprava střechy

Objednáваме u vás opravy střechy budovy Divadla F.X. Šaldy v ulici Americká

Cena bez DPH	90 989,91 Kč
DPH 21 %	19 107,88 Kč
Celková cena včetně DPH	110 097,80 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202601099

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Za objednatele schválil
Schejbal Jaroslav Ing.

24.3.2026

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

Americká - dílny D.F.X.Š Liberec

PR.	Předmět :	množství	m.j.	cena za J	cena celkem
1	dodávka a montáž plechu na odtok vody	2	ks	800	1600
2	dodávka a montáž mini parapetku	1	ks	600	600
3	oprava modifik.pásem (roh,y,díry...)	1	ks	2600	2600
4	demontáž a ekologická likvidace,odvoz staré poškozené lepenky (houpačky)	1	ks	19000	19000
5	dodávka a montáž penetrace + podkladního pásu	40	b/m	345	13800
6	dodávka a montáž klínů (vata)	40	b/m	175	7000
7	dodávka a montáž modifik.pásu	46	b/m	440	20240
8	dodávka a montáž klemp.prvků (záv. Lišta)	40	b/m	435	17400
9	přesun hmot (materiál)	1	ks	1550	1550
10	režie (hmožděnky,plyn,polyurethan...)	1	ks	3600	3600
11	doprava + mimostavební doprava	1	ks	3600	3600
	Cena bez DPH				90990
	DPH	21	%		19107,9
	Cena s DPH				110097,9